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Miellyttävä MAE MARSH
tulee esiintymään
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Laukaus joka aiheutti nykyisen sodan
Itävallan arkkiherttuan salamurha luonnonmukaisesti 

jäljennetty Goldwyn-Cobb tiimissä. Todellinen kertomus täs­
tä  sodasta.

SUNSET-TEATTERISSA

anomuksensa käsitellään vasta me voi tietenkään.
Toveri V. R outtila tilitti Suomen 

hädänalaisten  keräyslistalla  J24.6O. 
Huvitoim ikunnan asioita selvitel-

dön
sodan loputtua.

Peter T. Neketin, venäläinen po- 
littinen  pakolainen, jonka tsaarihal- 
litus oli lähe ttäny t vankeuteen, m ut­
ta  joka oli onnistunut pakenem aan 
kahden vuoden perästä  Saksan 
kau tta  Am erikaan, haki myös kan­
salaisoikeuksia. Kuvaavaa kyllä ei kuulu 
hänen hakem ustaan hyväksytty , vaan «emme 
viranom aiset päättivät ottaa lähem ­
pää selkoa siitä kuuluuko hän mil­
lään tavoin holshevikeihin" ja puo­
lustaako hän hallituksen kum oam il­
ta väkivallalla.

N orjalainen Haakon Berner Fretn- 
stad. kalastaja , selitti ei olevansa 
sitä  m ieltä, e ttä  Yhdysvaltain ta r ­
vitsi lähettää  so tilaita  Europaan;

sen marshalli Doyle on lähettä­
nyt 'jäljennöksen oikeusministe- 
ristölle kesäkuun 5, 6 ja 8 päi­
vinä Tovvnlevn pitämistä puheis­
ta. joissa hänen väitetään vastus­

MEIDÄN—

t i t  pitkä aika, että  tu ltiin  selville taneen sotilaiden värväämistä, 
kaik ista  väärinym m ärryksistä. ja 
toivoisin e ttä  täs tä  lähtein  ym m är­
r e t t i i n  asia  oikein. * ttä  emme 

3osiali3tipuolueeseen ajaak- 
yksltyis iä m ielipiteitäm m e,

vaan yh teistä  puolueohjelm aa.
T overitrareen kehotettiin  kaikkia

Kesäkuun 5 p., jolloin toimitet­
tiin asevelvollisten registeerausta 
To.vnleyn väitetään jossain pu- 

j heessaan «anoneen:
"Kansallinen hallitus vaatii, et­

tä teidän on annettava itsenne
a poikanne, taikka veljenne, j 

osastom m e naisia k irjo ttam aan , se avioinielienne ja rakastetut sul-| 
on teidän lehtenne, naiset, la ittakaa  j honne lähetettäväksi
sen sisältö  rikkaaksi, niin e ttä  s i tä ’ 
ei voi olla lukem alta vastenm ielinen-
kään.

N aistenpäivän-iltam at pidetään o- ! 
saston kaalilla ensi lauantaina, t.k.

; myönsi ei haluavansa tapella itse-y^c p. Iluvitoim ikunta e s ittä ä  näy­
töskappaleen ’‘Horna". Se on hyvä 
yksi-näytöksinen terästeh taan  oloja 
kuvaava kappale. Siinä näkee m iten 
loukkaantuneista  päästään , e tte ivä t 
ne tule kom ppaniaa enää vaivaa­
maan. S itte myöskin tu lee olem aan 
runoja, soittoa, laulua ja  lopuksi 
tanssitaankin . Esirippu nousee klo 
S. Oviraha 35 sen ttiä .

>4 ja Union ave. So. Ta­
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K e llo  kuuden jä lkeen  illa lla ,  jo l lo in  k o n tto ­
r i  su lje taan , on kä y te ttä vä  jo ita k in  seuiaa- 
v i i t a  k o tip u h e lim is ta :

L iik k e e n h o ita ja  6-’8-R
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ta  aam u lla  k e llo  kuu teen  illa lla .

roiden kotlakuletuskuluja. K ahdek­
santo ista  autom obiilia ja  IS m iestä 
voidaan tällä  keinoin poistaa täs tä  
liikkeestä.

Epäilem ättä täm ä tulee olem aan 
huom attava säästö. Noiden koneiden 
ylläpito, gasoliini ja
jäävät kulunkitililtä.

kaan m ielellään; sanoi hänellä ole­
van jonkun verran raitaa pankissa, 

’m utta ei ollut ostanut sotabondeja 
eikä an tanut niillekään kerääjäjou- 
kolle. K uulustelija llazard in  ehdo­

tu k s e s ta  hänen anom uksensa hy ljä t­
tiin ja  häneltä kiellettiin  oikeus ha­
kea papereita viiteen vuoteen.

Yrjö August Tenhusen anomus hyl­
jättiin . Hänen tod istajana esiintyi la­
kimies A. A. Anderson ja tässä  sai 
kuulustelija Henry B. Hazard hyvän 
tilaisuuden lätk iä Andersonia siitä, 
e ttä  hän on k irjo te llu t k irje itä  viran­
om aisille eräiden so tapalvelusk in  
a laisten  m iesten puolesta. Joint Jal- 
m är liinasen, L ennart Hongan. Kaari

on

ylt meren 
verensä Europan 

taistelutanterilla ja sen jälestä se 
tulee ja vaatii teidän antamaan 

| ornaisuutenne bondilainapaperei- 
ta vastaan maksattaen teillä so­
dan kustannukset. Se on epäoi­
keudenmukaista, jonka hallinto­
viranomaiset ovat ottaneet käy­
täntöön sodankäynnissä. le ;  
olette orjia ja pysytte orjina 

¡niin kauvan kuin köyhien on! 
kannettava koko sodan taakka.”

• Dakotassa \Y¡Uistimissa seu- 
; raavana päivänä pitämässään pti- 
j heessaau 1 o\vnleyn kerrotaan sa- 
1noneen:
! “Kukoistavimmat nuorukaiset 
i tästä kansasta menevät vesien 
poikki vuodattamaan vertaan, 

meille sanotaan, maan

V uodattamaan

KALENTERIMME
vuodelle 1918

ilmestyy helmikuun 15 päiviin paikkeilla 
ja lähetämme sen vapaasti jokaiselle, jo­
ka lähettää meille nimensä ja osotteensa

Kalenterimme mukana seuraa sievä 
värikuva uudesta

9

Suomen kansallislipusta
FINLAND STEAMSHIP CO. AGENCY

5 State St., New York, N.Y.

m iesten palk&t 
m utta ei ole

C. F. Hendrickson, President. J. M. Anderson, Cashier.
C. G. Palmberg, Vice Pres’t. J. E. Roman, Asst. Cash.

Chas. Wirkkafa, Asst. Cash.

1 laali 
rom a.

Maaliskuun 2 p :nä  tulee olemaan 
huvia myöskin, nim. kori-iltam at.
Naiset, jo tka eivät tuo koria, m ak­
savat sisäänpääsyn 35c. Paljon oh- . . .
jelm aa seka kuvaelm a “R aatajan  k” »n»an puolesta, mutta jotain 
kuolem a.”, j muuta kuin sanoja tavtvy tulla

ennenkuin otan uskoakseni, että 
nämä nuorukaiset tulisivat tais­
telemaan kansanvallan ja vapau- 

puolesta. Minä pelolla us-

Unioitten keskusvirastossa pitivät | 
kokouksen t.k. Il) p., jossa  p ää ttiv ä t; 

¡o ttaa  osaa tuleviin kaupungin vaa-j 
, leiliin. E räs toveri, joka on edus-

Ilm ari Kyllösen ja  Cliaa. Pollari vai­
najan  nim et m ainittiin  Iässä  yhtey­
dessä. Joku oli halunnut tie tää  voi­
ko ensim äisiä papereita  peruu ttaa ; 
toinen, m iten hän pääsisi Suomeen: J ta -ana keskusvirastossa, kertoi e ttä
joku taas kuinka sotapalvelukseen valittiin  vaalikom itea. johon sattui- 

1 vat saam aan enem m istön sosialiste­
ja. Se tie tää  sitä  e ttä  tulee olem aan 
kiihkeä vaalitaistelu  tulevissa kau­
pungin vaaleissa, siitä saam m e

vienti ensiniäisten paperien n o ja lla , 
olisi e ste ttäv issä . Näissä asioissa oli 
Anderson tavanm ukaisella nöyryytit*!- • 
lä ja kohteliaisuudella kääntynyt vi 
ranom aisten puoleen, m utta Hazard 
tenäsi sen olleen sopim atonta.

Kun aam ulehti ju lkaisi jutun ker-CKHXvoo o o o o o c m o  OOOOOOOOOOO kysym ystäkään siitä, e ttä  tavaroiden 
o  O tarv its ija t hyötyisivät tälla isesta  toen “astorialaisen lakim iehen olevan

PÄ IV Ä LISTA  & osuustoim innasta. Kauppiailla, n ä h -1 syy tettynä pakoilijain avustam ises-
0 0 0 0 -0 0 0 0 0 0 0  OOOOOOOO OOOOOO | kääs, on kukkaroissaan riittävästi ta", vastasi Anderson siilien tänä

. . .  . _ tyh jää tilha noin säästyville v a ro ille .; aam una katuen e ttä  hän onkaan an-— “Isa . harjo tukset klo 7. 1 .* . . . . , . . -ja  he tun tevat rahan .¿ku ten  tiettva— Sosialistiosaston kokous Klubin 
haalilla tänä iltana, alkaen klo 7:45. 
Uusia jäsen iä  o tetaan  vaikka kuinka 
paljon. Myöskin keskustellaan kysy­
m yksestä; “Onko salaseuroihin kuu­
lum isesta m itään hyötyä työläisille?”

AVIOLIITTOLUPIA
annettiin  lauan taina ja m aanantai­

na kauntin  k lerkin kon tto rista  seu- 
raavjlle: Howard P . , Briggs ja  mrs. 
C harlo tte H unt; Ralph C. Lewis (so­
tilas) ja  Mabel Thom pson; J. H. 
Campbell ja  Nellie B. Ely; Paul A. 
Fields (sotilas) ja  Rose Strand.

Vaivaako teitä lapamato?
Nauttim alla Hellbergin Lapa­

mato kapseleita voitte varmasti 
sen poistaa. H inta $1.00. Tila­
taan osoitteella G. A. Hellberg, 
279 W .Bond St., Astoria. —Ilm

OPETTAJAT PÄÄTTÄNEET TEH ­
DÄ NIINKUIN KÄSKETTY.

Eilen iltapäivällä olivat kaikki As- 
torian koulujen ope tta ja t koolla Cen­
tra l koululla keskustelem assa, m iten ’ 
voidaan sopivinunin jä r je s tää  avun-j 
anto Clatsop kauntin  asevelvollisten I 
kutsuntalautakunnalle . O pettajia pyy- 

i si presidentti tuonnottain  laatim aan 
rek isterin  kaikkien luokitettu jen  
m iesten am m ateista , jo tta  hallitus 
voisi neti sanoa, niissä työssä mikin 
osottautuisi parhaaksi.

’ tau tunyt .tuollaiseksi välikappaleeksi. 
Hän se littää  toim ineensa neljän-nii- 
nuutin m iehenä, ostaneensa vapaus- 
bondin, an taneensa  rahoja  punaselle 
ristille, N. M. K. Y :lle, Columbuksen 
rita re ille  ja  yleensä tehneensä isän­
m aallisia hyviä tö itä  sen verran kuin 
kunnon kansalaiselta  tavallisesti voi­
daan odottaakin. Ilman Andersonin 
anteeksipyyntöä me tuskin olisimme 
olleet aivan niin varm oja, e ttä  asial­

l in e n  lainkohtien tiedustelu virano­
m aisilta, olkoonpa sitten  kysym ykses­
sä kansalaispaperit tai m uut asiat,

! o lis i' kovinkaan paheksuttavaa, eten- 
i kin kun “lain tuntem attom uus ei ole 
¡m ikään puolustus".

k u te n Seandinav ian-A merican 
BANK -,

KANSALAISOIKEUKSIA 
JA KIELLETTY.

ANNETTU

la myöhemmin.
Porm estari Faw cett haluaisi lä­

he ttää  pastori Iiyerin takaisin  van­
kilaan. Pappi oli viim e viikolla 
putkassa ja  sunnuntaina saarnasi 
siitä  reisusta ja  sanoi saarnatuo lis­
taan. e ttä  jos Tacom assa löytyy 6 
pappia, jo tka kannattavat Faw cettin 
uudelleen valittavaksi, niin hän me-V ■neo vankilaan viideksi päiväksi jo­
kaisen papin puolesta. Nyt alkaa 
m ajurille kova vaaliagitatsioni, saa ­
dakseen panin putkaan.

Toveri Phil Luoto on ollut sa iraa­
lassa jo pari viikkoa. Hän meni sin­
ne parantam aan pahaa yskää, m utia 
kuulin nyt e ttä  hän tulee leikatta- 

( vaksi. En tiedä m istä. Toivonini* 
I e ttä  kaikki menee hyvin leikkauk­

sen jälkeen ja saadaan toveri Luo-

deil
ken, että. lie menevät vuodatta 
maan verensä kirottujen rosvo­
jen voittojen suojelemiseksi — 
rosvojen, jotka kiskovat voitto-o­
sinkonsa meidän riutastamme ja 

kuul-i LVL’,n,ne tuotteista. Meille va­
inotaan, että meidän velvollisuu- 
tcm r.ie  o n  kasvattaa suuri sato. 
Minä sanon, että paljon tärkeäm­
pi on meidän hankkia tietoomme 
mitä meidän kasvattamalla sa­
dolla tehdään kuin, että vain 
kasvatamme sitä. Minä suoras­
taan kieltäydyn kehoittamasta 
teitä kasvattamasta enempää vil­
jaa ennenkuin tämä kauhea vää­
ryys poistetaan ja niinä vakuu­
tan, että ellei hallitus ole kyke-j 
neva hallitsemaan ravinnon j a 1 
hiilen Dakotaan kuletusta en näe 
miten Yhdysvaltain onnistuisi 
voittaa sotaa. Ellei teillä ole 
valtuutta pistää vankilaan elin­
tarvikkeilla keinottelevia, jotka 
riistävät voittonsa meidän vilje- 
lemästä sadosta teillä ei <de mi-

HARJOTTAA YLEISTÄ 
PANKKILIIKETTÄ. ASTORIA, OREGON

KAUPPIAAT
SEMPÄÄN
TAAN.

KÄYVÄT LÄHEI- 
YHTEISTOIMIN-

’ Eilen m uodostettiin A storiassa 
elin tarvekauppiaiden osuustoim innal­
linen yhdistys tavaroiden kotia ku- 
le ttan iis ta  varten . V iralliseksi nim ek­
si pantiin  Central Delivery Associa­
tion of A storia ja  osakepääom aksi 
$12.000. J . F. Ross, J. L. Tucker ja 
O. A. Owen ovat sen laillistu tta jia .

Piirioikeus on antant.l kansaiaii- 
o k eu d e t seuraa ville hakijoille:

Thorwarld G unerius A lbertsen, 
(no rja la inen ; John T h o n a s  Simon, 

b rittilä inen ; Johan H. V. WiUa«L«en. j 
tanskalainen ; Hugh VV. McDevitt, 
canadalainen; Nils S. Kroger, n .f-  ! 
ja ia inen ; Thom as Bush King. b ritti­
läinen; Geo. Perkin, b rittilä inen ; 
Joseph H.» Baxter, b r r t .ä i t ie n ;  Ole 
?•’ Jordfald. norja lain? t : Harold i
M Rother, l orjalainen.

Kym m enkunta anom usta hyljättiin  
siksi, e ttä  kansalaiseksi pyrk ijä t o- 
livat "ilm ottaneet aikom uksensa” i 
vanhan lain nojalla, jo llaiset anomuk-
set Yhdysvaltain ylioikeus h iljattain

K uten ennem m in jo on kerro ttu , antam allaan päätöksellä julisti vart­
ovat täkä läise t kauppiaat jo pitem- hettuneiksi. M uutamia hy .jä ttiin  sik- 
män aikaa puuhanneet tä lla is ta  osuus- ai. e tte ivä t hakija t olleet paikalla ja 
to im intaa siten  vähentääkseen  tava- to isten  käsittely  lykättiin . Iiävalta-
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to takaisin  seuraam m e. En ole en- J tään velvollisuuksia viljankasvat- 
nen tä s tä  k irjo ttanu t siksi e ttä  se 
olf oievinaan niin vähäpätöinen tau ­
ti kuin yskä. e ttä  hän itsekin arveli 
joksikin päiväksi vaan m enevänsä.

T. T. S.

Townleyn 
eräitä vas- 
he olivat 
ainoastaan 

tecskenteli-

N iinlpungin  rajain ulkopuolelle, jossa 
heidät tervattiin ja höyhennet- 
tiin, sekä määrättiin lähteinään 
¡.-likasin toinen St. Louisiin ja 
toinen Chicagoon talvipakkasen 
vallitessa.

Har-
inaa-

La-
»det-

t.Iompcrs; "Se on ikävää, 
ei saisi olla.”

Gompersin johtovalta
Vastatessaan senaattori 

dingin kysymykseen missä
rin American Federation of 
bor liitto oli Gömpersin joi 
tavissa, Gompers sano».

"En ole mikään herra oraak­
keli. Piirien johtajat tavallises­
ti seuraa vat kantaani, vaan eivät 
kaikki. Muutamat väittävät, e t­
tä olen myynyt itsenfr tälle ka­
pitalistien sodalle. Suhteellises­
ti sama määrä seuraa minua kuin 
amerikalaiset yleensä seuraavat 
presidenttiä.”

Gompers myönsi, että järjes- 
tvnvt tvöväestö oli muutamilla

Canadan pääministerit 
neuvottelussa.

(T ru e  tra n s la tio n  filed  w it) : the  P ostm aste r 
at A s to r ia , O re ., Feb. 13, 1^18, as requ ired  
by section 19 o f the act o f O c t. 6 , 1917.

Ottava, 11 p. helmik. — Ca­
nadan, eri maakuntien pääminis­
terit tulevat tänne erikoiseen neu 
voiteluun, joka pidetään t. k. 15 
ja jolloin tullaan* käsittelemään 
kysymystä mahdollisimman voi-

loiila epäonnistuneesti koetta-1 makkaan avustuksen antamises­
ta Canadasta liittolaismaille so­
tkassa Saksaa vastaan. Samalla 
aikomuksena on Canadan yleis- 
hallituksen taholta antaa ohjeita 
maakuntien hallituksille siinä, 
miten ylimmän hallituksen mää­
räyksiä on noudatettava ja ko­
ko Canadaa koskevia asetuksia 
toimeenpantava.

Ihnotus, että ravintokäytön 
saännöstelijän virka on poistet­
tu ja tehtävät annettu erikoisen 
toimikunnan (Canada Food 
Board) haltuun, on otettu vas­
taan ymmärryksellä, että halli­
tus tulle ryhtymään kautta Ca­
nadan ulottuviin ravinnonkäytön 
rajoitustoimenpiteisiin ja että 
maakuntahallitusten vaaditaan 
voiniassapitämään tämän halli- 
tusviraston säädöksiä.

a
nut palkata miehiä työhön union 
kautta.

"Mitä on teillä sanomista syy­
töksen johdosta, että palkkojen 
kohotessa laivarakynnustöissä 
työmiehet jäävät pois työstä päi­
väksi tai kahdeksi viikossa.”” ky­
syi Hartling.

"Minun ajatukseni on,” sanoi 
Gompers, “että se ei ole to tta .”

“Voitteko sanoa onko työle- 
vottomuuksia paljonkin johtu­
nut saksalaismielisyydestä ?”

‘'Melkoisen paljon. E W. W. 
liitto on suurempi kuin ennen. 
Tunnen erään köyhän farmarin, 
joka n vk vään kukoistaa erään

vattamiscen.
Grand Forksissa

väitetään syyttäneen 
tustajiaan siitä, että 
epäisänmaallisia ja 
rahaetnja tavotellen
vät “isänmaallisuutta”, ja kun 
tällöin jokin oli huomauttanut, 
että muumi hänen syyttämänsä 
miehen poika oli värväytynyt so­
tapalvelukseen, oli Tovvnley sa­
nonut: “Juu. minä tiedän paljon
miehiä, jotka ovat valmiit mvö- - . .- .. . , . . e
määu poikiaan hyvästä maksus- agitats.on.lehden onnstajana. .So­
ta.”
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— ja nyt minä haltian Hiihdä, kuin­
ka m onta todellista am erikalaista  
minulla on täällä. Tällaisia nap­
peja annan m erkiksi niille, jotka 
ihm isyyttä puoltavat. Antoi luvan 
kuulua unioihin, m utta työtä sanoi 
pitävän tohdä joka päivä. M uuttaa 
saa toiselle käm pälle, jos haluaa, 
m utta ei ku lu ttaa  aikaa turhuuteen. 
Sota voi vielä kestää  kolme, jopa 
viisikin vuotta, m utta meidän täy ­
tyy kestää. Joka ainoa tun ti, m inkä 
te la iskotte le tte , ja tkaa  sotaa.

Sitä hän ei m aininnut, kuinka 
m onta keisaria  on kukiste ttava. Val- 

: lassaoleva luokka voi ä rsy ttää  vaik­
ka kuinka m onta valtakun taa lisää 
sotim aan Yhdysvaltoja vastaan. Tä­
män kohdan hallituksen asiam ies 
jä tti  sikseen.

Lopuksi kehotti jokaisen k irjo tta ­
m aan om akätisesti nim ensä ja va­
kituisen osotteensa. niin saa vasta- 
palkkioksi napin, jo ta  voi käy ttää  
työssä ollessaan rin tap ielessä huo­
m attavalla  paikalla. Sillä kylmä 
kohtelu annetaan  niille, joilla ei ole 
nappia.

Hyvin näkyi mies tekevän pis- 
nestä. Kilvan pojat p istivät nim en­
sä täm än “vapaaehtoisen” kon trah­
din alle. T rjö  Tuukkanen.

“Non-partisan” liitto 
vainonalaisena
(Ja tko a  mstmSiseTtä sivulta")

sialistipuolueen päämies, 
Germer, on saksalainen.”

Adolph

huolehtittava turvallisuudestaan.
kuuluvan 

Pohjois- 
s< »sialis-

Neekeri lynchattu jul­
malla tavalla.

Mies pakotettiin kiduttamalla 
tunnustamaan.

Laivarakentaiien asun- 
toehdotus hyväk­

sytty

l't>'.vnlevn sanotaan
,sosialist ¡puolueeseen 
Dakotassa ia olleen 
tien virkailija-ehdokkaana vii-i 
me vaaleissa. Niinkään on 
n o n - p a r t i s a n liiton lain 
opillinen neuvonantaja A rthur 
Le Seur sosialistipuolueen jäsen 
ja' on ollut ehdokkaana sosialis­
tien ehdokaslistalla Dakotassa. 
Hän myöskin on ollut osallisena 
"kansan rauhanneuvoston” muo­
dostamisessa, jonka liiton koko­
usta yriteltiin pitää Dakotassa, 
mikä kuitenkin epäonnistui “suo- 
jelusneuvoston” täällä samoin 
kuin muissakin valtioissa estäes­
sä liiton kokoukset.

Tovvnley on hankkinut “non- 
partisan” liiton kannatuksen Da­
kotassa Bovvenille. joka myös­
kin on siellä tunnettu sosialisti­
sena politikoitsijana.

Portland. i)re., 12 p. helmik. 
— Oregonin State Federationin, 
Farm ers Unionin ja maanvilje­
lijäin Grange-liiton asettama ko­
mitea, johon kuuluvat S. F. of
L. liiton kirjuri E. J. Stack,

: Grangen “ylimestari" C. E.
Spence, Oregon Labor Pressin 
toimittaja C. M. Rynerson, (¡ran­
gen lainlaadintakomitean jäsen
M. M. Burtner sekä Farmarien 
Union lainlaadintakomitean jä­
senet J. ,\. Smith ja C. L.g Mc­
Kenna, on julkaissut lausunnon, 
jossa selitetään välineellisiksi 
kaikki ne syytökset "non-parti- 
san” liittoa vastaan, joissa väi­
tetään liiton olevan "epäisän­
maallisen ja kapinallisen”, sekä 
ilmottavat, että edelleen tämä 
liitto tulee ( »regonin valtiossa 
astumaan politiikkaan ja hankki­
maan kannatusta mahdollisim­
man laajoilta aloilta.

(T ru e  tra n s la tio n  file d  w ith  the  P ostifias te r 
at A s to r ia , O re ., Feb. 13. 1918, as requ ired  
by section 19 o f the act o f ( le t.  6. 1917.

Estill Springs, Tenn., 12 p. 
helmik. — Jim M cllherron, nee­
keri, poltettiin tänä iltana roviol­
la senjälkeen kun kiduttamalla 
hehkuvilla raudoilla hän oli en­
sin pakotettu tunnustam aan it­
sensä syylliseksi kahden Valko­
sen miehen murhaan. Vangin 
toivat paikkakunnalle takaa-aja- 
iat. iotka olivat saaneet hänet 
kiinni haavottuneena pyssynkuu- 
lasta.

Noin 1.000 henkeä käsittävä 
joukko oli saapunut asemalle 
vastaanottamaan neekeriä ja hä­
nen kiinniottajiaan. Kiinniotta­
jien johtaja pyysi, että väkijouk­
ko antaisi lain tehdä tehtävänsä, 
mutta suuremmitta vastuksitta 
luovutettiin vanki väkijoukolle. 
Muuan nainen, joka sanoi ole­
vansa toisen murhatun miehen 
sisar, piti puheen väkijoukolle, 
svvttäen katkerasti neekeriä. 
Sen jälkeen vietiin onneton uhri 
kaupungin ulkopuolelle, sidottiin 
puuhun ja pakotettiin tulikuu­
milla raudoilla tunnustamaan. 
Lopuksi pystytettiin rovio, jos­
sa mies poltettiin elävänä.

W ashington, D. C., 12 p. hel­
mik. — Ehdotus 50 milj. m yön­
tämiseksi laivarakennus- ja sota- 
tarviketyöläisten asuntopulan 
auttamiseksi hyväksyttiin edus­
tajahuoneessa ilman äänestystä 
Ehdotus on aikaisemmin hyväk­
sytty senaatissa.

TAC0MAN(N uorten Naisten Kristillinen Yhdistys)

S o ta ra h a s to n  
h y v ä k s i

SUNSET-
TEATTERISSA

Tänä-iltana
Paikallisia voimia ja erikoisia liikkuvia kuvia. Korkea­

ni koulun Glee Club, Stella W alker ja Tennett Jaloff esiintyvät 
; i erikoisissa numeroissa.

T U L K A A  K A T S O M A A N !

WASHINGTON

TAC0MA.

Osastomme hommia. Osastollam me 
oli virallinen kokous t.k. 10 p.. jos­
sa osaston asio ista  ja  puolueasioist.i 
keskusteltiin . Se Toverista tu llut 
k iertokirje , jossa kehotetaan kaikin 
voimin toim im aan Toverin levittäm is-

Luttoa svvtetään vielä siitäkin i , ..
että liitto julkaisi Dakotassa, jo s-’ Gompers Selittää työ­
sti on paljon saksalais-syntyisiä suhteita Senaatin ko-

S. s. osasto viettää

en<isaksankielistä 
ja lehti vaih-

maanviljelijöitä, 
äänenkannattajaa 
t ie t! iin englanninkieliseksi vasta 
sen jälestä, kun valtion virano­
maiset “suojelusneuvoston” ke­
hotuksesta hankkivat po«tiviras- 
tosta määräyksen, että kaikki mi­
tä lehdessä julkaistiin, olisi kään­
nettävä englanninkielelle. Liitto 
hallitsee Pohjois-Dakotan lain- 
laatijakuntaa samalla kun liitto 
on onnistunut saamaan oman 
miehensä kuvernööriksikin. Lain-

mitealle.
(Ja»k- a ensim âiseltâ  s iv u lta } 

että tuotte-siinä tarkotuksessa, 
lijaisuus kohoaisi.

“Kyllä,” tokasi Gompers, 
“m utta yhtä usein on myös jul­
keasti loukattu kappaletyönteki- 
jäin oikeuksia.”

Hartling; "Onko järjestyneen 
työväestön keskuudessa nykyään 
ohjelmana rajottaa tuotteliai-kilpailussa ja  k irjotuskilpailussa, oli

kyllä hyvä kehotus, ja toivoisin e t - . laatijakunnassa väitetään vrite- su u tta ? ' 
tä  kaikissa osasto issa o tetta isiin  i tyn saada läpäistyksi perustus-i Gompers: "Muutamissa 
osaa .siihen oikein h a rtiavo im alla .; lakimuutosehdotusta, joka olisi voissa ammateissa. Ikävä 
Nyt Toveri alkaa näyttäm ään jo i- ; ehkäissyt- ascvelvollisuuspakon. lakin, m utta se on seuraus, vaan 
tain  kun sen o ttaa  käteensä, siinä ■ käytäntöönpanon valtiossa. Edus- ei tarkotus.

Taasen “suojelusneu- 
vosto” tervaa ih­

misiä

Lauant. Helmik. 16 p.
hyvällä ohjelmalla. Näytöskap­
pale (H orna), runoja, soittoa, 
laulua y. m.,ohjelmaa.
Lopuksi tanssia. Oviraha 35 c.

Huvitoimikunta

har
kvl

SEKALAISIA ILMOTUKS.
(T ru e  tra n s la tio n  file d  w ith  the  Postm aster 

at A s to ria , O re .  Feb. ¡3. 1918. as requ ired  
b y  section 19 o f the  act o f O ct. ( .  1917.

St. I.Nuis. 12 p. helmik. — !
. Tänne on 

si-! <

HALUTAAN 14—16 ikävuoden välil­
lä oleva poika Toverin liikkeeseen.

Lähemm in täm än lehden konttorista.12
saapunut tieto, että

on hyviä pitkiä kirjotuksia. Missä tajahuoneessa ehdotus hyväksyt- set olivat huomanneet, että s’-i Stantonissa, 111.. sikäläinen “a-
ovat olleet näm ä puoluetoverit, jot- tiin, mutta valtiosenaatti asettui käli kuin heidän tuotteliaisuuten- merikalainen suojelusliitto” (A-
ka nyt k irjo ttavat hyviä, p itkiä kir- ehdotusta vastaan ja se jäi siitä sa lisääntyi, pienentyi myös kap-! Iner;can Proteetive League) on
jo tuksia? Ovatko he olleet välin- syystä hyväksymättä. Ehdotuk- palemaksut. Minkätäbden siis ipai)a ottanut väkivoimalla kiin-

pitäisi
nen? Jos 
e tte i sitä

niin on ollut, niin toivon k i ne  kohdat, joissa viranomaisia 
enää tapahtuisi, vaikka velvotetaan ylläpitämään “pat­

ja■ 4 I H H  1 1 1 i I - h lH - t -l-H l-l-h b H -W -1-11 11- b i l l  1 1 H - i-H - l-H - l Tl* H* 1 täm ä kilpailu loppuukin. Toverin le -1 riotismia ja moraalia”.
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Nämä ammattiini

Senaattori V ardam an: “Ikävää 
on tässä suuressa sodassa, ettei- 

jvät kaikki tee voitavaansa.”

ni I . \Y, W.-liiton johtajaksi il- 
mot^tun S. • Overdamin ia chica­
golaisen lakimies John H. Met- 
eenin, sekä vieneet heidän kau-

VUOKRATTAVANA
K alustetu t huoneet pienelle per­

heelle Ja myöskin yksityisille. Ky­
selkää 1235 Grand Ave. 27th St.

MYYTÄVÄNÄ taso te ttu  lotti. Hyväl­
lä paikkaa Alamedalla. Tarkem pia 

tieto ja saa kysyttäessä  Victor Burns,
343 Alameda Ave. (M—K—P)
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